this epithet to them as & baptismal name.”
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Bardolf, et Walteri filii ejus, unam mansuram in Farmanebi: from =

Ex dono primi Durandi de Buttrewic, unam carucatam terre Butter
in Butterwic, et duas bovatas terrse in Scamestona, et unum pmm Rob.
molendinum : Ex dono Roberti de Perci, filii Pichot de Perci, ““ P"tfcy’
ecclesiam de Suttun: Ex dono strenuissimi militis Alani de Pichot de
Munceus, et Ingeramni filii ejus, ecclesiam de Bernestona : ;m,{ Alan

Ex dono Roberti Thalun, unam mansuram in Kele: Ex dono g: u"‘::&

Willielmi comitis Alba-marlize, dimidiam marcam argenti, his son
quam reddit annuatim Willielmus filius Seir de terra sua de mer*m:
Newetun in Holdernese: Ex dono Hugonis Malet et Margaretese g‘:g‘m““w
matris sue totum! dominium suum de Rothewelle: Ex dono Earl of
Walteri de Canci et Anfridi filii ejus, ecclesiam de Scerpinbec, Froa "
et in eadem villa quinquaginta acras terree: Ex adquisitione gig¢ .
domini Martini monachi, dimidiam carucatam terre, et triginta his mother

acras terrs in eadem villa: Ex dono Willielmi de la2 Fubble duas frog.
bovatas terre et triginta acras terre ad Pontem Belli: Ex dono Yalter de

and

Willielmi Hai et Roberti Chambord, ecclesiam de Slingebi: Ex b hie o0
dono Rogerii Abbatis et Conventus de Evesham, ecclesiam de a Acquired

Huntendune juxta Eboracum, unde dabimus annuatim decem }:fmm the
solidos Ecclesiee de Evesham: Ex dono Regls ‘Willielmi Ruffi, lgl!glk

filii Willielmi Bastard, Regis Anglorum, in Eboraco, ecclesiam de 1a v

- Omnium Sanctorum de Fischergate, cum omnibus pertinentiis R20ble.
suis, quam dederat Serloni Priori et Monasterio de Witebi in Hai and
elemosinam perpetuam, ea pactione, ut ibi monachi predictee Chambord,
ecclesiz Deo servirent, et pro eo orarent, et pro heeredibus suis: jom,

Ex dono domini Gernegoti tres mansuras ibidem, scilicet, in Roger of

Fischergate, quas habet Willielmus filius Odonis, et Leising, et From King
Hugo Clericus de Brantspade: Et Walterus le Teler unam ﬁwuﬂfim"‘“:m
mansuram : Arnoldus unam mansuram : Siwardus duas man- condition

suras : Hugo filius Audoeni unam mansuram, que fuit Wulfhet Doesta
Fabri: Willielmus Brun unam mansuram: Heuricus frater ,,b,’,’,,'f and
Willielmi de eodem Fischergate, unam mansuram : Henricus Prayerbe
le Corveiser unam mansuram : Gocelinus (140P) de Araci unam himself and

Lis h
mansuram : Odo Clericus unam mansuram : Benedictus poro .

Clericus unam mansuram : Gamellus Burrigan unam man- Jermegot.
suram: Ex dono Audoeni, unam mansuram in Walbegate, persons,
ivers

quam tenet Hugo filius ejus: Ex dono Rogerii de Mubrm mansure

in York
unam mansuram ad Pontem Foss®, in escambium propter mostly oun

1 The word totum is interlined in red. ? Written sa. each.
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villa, et duas carucatas et duas bovatas terre in Neweham,
quas donaverat Deo et Sancte Hylde monasterioque de Witebi,
in elemosinam perpetuam, ea conventione ut in Midlesburch
monachi prefate Ecclesic Deo Sanctieque Hylds servirent,
quot locus honeste retinere posset, et pro eo orarent, et pro
hzredibus suis, sicut carta illius testatur: Ex dono Johannis
Ingeram, ut frater specialiter fieret ejusdem loci in oration-
ibus et elemosinis monachorum, duas thofz in eadem villa; et
novem acras terree in Brigeflat dedit, et communem pasturam
in Fittis? Mersc: Similiter ex dono Acelini iiii>* acras et
dimidiam: Ex dono Anfridi unam acram terre, et ex dono
Rogerii filii ejus tres acras terre: Ex dono Roberti Ramkil, tres
acras et unam pertichatam terre : Ex dono Henrici Malet iiii*®
acras terre, et novem acras in quoddam escambium: Ex dono
Willielmi de Acclum et Cecilise matris sus, iiii°" acras terrae:
Ex dono Rogerii Kusin unam acram terr: Ex dono Rogerii
de Martun, duas acras terr® in eadem villa : Ex dono Willielmi,
filii Tosthini, duas acras in Martun: Ex dono Willielmi de
Thameton, duas acras terre in Martun: Ex dono Roberti de
Baius, unam acram in Ormesbi : Ex dono Roberti de Cleveland,?
unam acram et unam perchatam terre in Ormesbi: Ex dono
‘Warnerii de Uppesale, duas acras terree in Ormesbi: Ex dono
Unfredi de Hotun, et Sussann® uxoris suz, unam mansuram
in Hotune: Ex dono Roberti Fossard, unam carucatam terrse
in Roucebi: Ex dono Roberti de Argentum, duas bovatas terre
in Upplium: Ex dono Roberti de Livertun, dimidiam caru-
catam terrs, sine danegeld?® cum additamentis quas Willi-
elmus Decanus nobis adquisivit : Ex dono Walteri de
Argentum, et Willielmi de Perci de Dunesleia, et Aalizae matris
sug, habemus duas bovatas terre in Suht Lofthust: Ex donc
primi Willielmi Wirfaud, dimidiam carucatam terre in Hilder-
welle cum una mansura: Ex dono Willielmi de Ochetun
partem cujusdam mansurz in eadem villa. Jam numeravimus
omnes donationes quas preefati advocati nostri nobis dederunt
in elemosinam perpetuam.

1 Fittis interlined, with a mark to show that it should come before Mersc,
in which case de requires to be supplied. ¢ Fitty, a term applied to lands
left by the sea ; marsh lands, Linc.”—Halliwell.

3 Written Cleveland, but with an i interlined above the first e.

3 Sine danegeld interlined. 4 Suht interlined.

From Jot
Ingram.
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licet, Dominum Thomam Grammaticum, monacum Monasterii that one of
Sancti Albani, nepotem suum, et Dominum Ricardum, Priorem :’;mnf;ni i

Monasterii Sancti Petri Burgensis, atque Dominum Germanum, bimself be
. o . .. . . 2 appointed,
Priorem Monasterii Sancti Oswini Regis, de Tinemue, qui viz.,

poste,a Abbas de Selebi effectus est. Fratres vero Witebienses, 3;"’ v

amicorum suorum consilio corroborati, tandem Priorem Ricar- “’;‘;’i of 8.

dum sibi in Abbatem canonice elegerunt, quia didicerant illum Albans;

Richard,.

virum esse prudentissimum et ex nobili prosapia ortum. prior of
Miserunt autem ad Burgense monasterium Walterum Priorem Feter- eh;
suum et Dominum Martinum monachum, viros honestos qui and Ger.
ab adolescentia sua usque ad decrepitam setatem omnem vitam f,'}'%’,,l,’:"
suam in utilitatibus Monasterii sui transegerant. Susceperunt Zuth.
eos fratres Burgenses honorifice in die Sancti Dunstani® atque Peter.

in octavis Ascensionis.? He ambe solennitates eodem anno in .|.c¢:§,
una die acciderunt. Vix eum Burgenses in Abbatem pro- Wilter

moveri sinebant, ne ejus solatio privarentur. Tandem dimissus %c:::vf,
secunda die Pentecostes ab Abbate suo Martino a Conventu, tmd Mar-
honorifice cum suis, et cum duobus monachis prenominatis, '{;°{;§tef.‘_’“t
apud Eboracum Stephanum Regem Angliee adierunt; a quo Dorough,
benigne suscepti sunt. Cum ergo Rex audisset electlonem g0 by the
monachorum de Witebi, et famam viri Domini Ricardi, jussu 5500 °f
illius Abbas de Witebi effectus est, ejusque homagium suscepxt borough,

Intravit vero Dominus Ricardus Abbas Monasterium Wite- wix :me

biense, sibi commissum, Dominica® prima post octavas Pente- Joh a5

costes nonas Junii. Erant tunc in eodem Monasterio xxx“‘:gnt;m
vi. monachi qui eum honorifice susceperunt, congratulantes ei tion of

in Domino. Itaque qualiter vixerit, vel domum Domini cor- Bichard’s

rexit in redditibus, et in edificiis, et ecclesiis, possessionibusque Thirty-six
monksthen

adquirendis ; quam bemgnus quam humilis, quam largus, quam in the

discretus, quam misericors exstitit, penitus referre non possu- gemasery-

mus. Viginti denique vi. annis et mensibus vii,, diebus quin- ofAbbot

decim, in regimine pastorali transactis, post diuturnos et administra-
tion.
1 in is inserted here. 2 assensionis.

3 There is some confusion about this date. The nones of June is the
fifth day of June. But in the year 1148, Easter Day fell on April 11th;
Pentecost consequently would fall on May 30th, and the following Sunday
on the sixth of June. Independently of this, the Octave of Whitsunday is
Trinity Sunday, and the first Sunday after that in 1148 would have been
the 138th, not the 5th June.